Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 87.

WARSZAWA.

ŚRODA. — d. 21 Października
2 Listopada 1853 roku.

OBWIESZCZENIA URZĘDOWE.

Ponieważ w przepisach taryfy o poborze na komorach granicznych tutejszych, opłaty na drogi i spławy, pod dniem 30 marca (11 kwietnia) 1851 r. przez radę administracyjną zatwierdzonej, nie objaśniono przez kogo mianowicie powinny być poświadczane listy frachtowe (faktury) na transporta wychodowe do cudzoziemców należące, przeto wydział celny przy kancelarji JO.

" kaptury bez części mięsnej, jako w mięso już liczonej — 6 Baraniny funt — 5 1/2
" śledziona — 9 Za głowę — 5 1/2
" pud czystego łożu 40 funtów — 2 88 " letkie z sercem — 5 1/2
" funt łożu — 7 " wątrobę — 5 1/2

TAKSA MIĘSA KOSZERNEGO.

Wołowiny funt po kop. 11

Baraniny funt po kop. 10 1/2.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 16 (28) października 1853 roku.

ŻĄDAJA DAJA
Rs. kop. Rs. kop.
1. WEXLE.
Amsterdam 250 zł. H. — — — —
Berlin 100 talarów 93 90 93 60
Gdańsk 100 talarów — — — —
Hamburg 300 b. m. k. 141 15 — —
Londyn 1 funt sterl. 6 21 6 20
Moskwa 100 rub. sr. — — — —
Petersburg 100 rub. sr. — — — —
Paryż 300 franków 75 15 — —
Wiedeń 150 złr.